בפני: כבוד הנשיאה ד' ביניש
כבוד השופט א' גרוניס
כבוד השופט א' רובינשטיין

העותרים בבג"ץ 201/09: רופאים לזכויות אדם ואח'
העותרים בבג"ץ 248/09: גישה – מרכז לשמירה על הזכות לנוע ואח'

נ ג ד

המשיבים בבג"ץ 201/09: ראש הממשלה ואח'
המשיב בבג"ץ 248/09: שר הביטחון

עתירות למתן צו על תנאי

תאריכי הישיבות: י"ג בטבת התשס"ט (09. 01. 2009)
י"ט בטבת, התשס"ט (15. 01. 2009)

בשם העותרים: עו"ד תמר פלדמן; עו"ד ידין עילם
עו"ד פאטמה אלעג'ו; עו"ד חסן ג'בארין

בשם המשיבים: עו"ד ענר הלמן; עו"ד אבינועם סגל-אלעד
עו"ד הילה גורני

פסק-דין

הנשיאה ד' ביניש:

1. לפנינו שתי עתירות אשר הוגשו על-ידי ארגוני זכויות אדם, ואשר עניינן המצב ההומניטרי ברצועת עזה עקב מצב הלחימה השורר שם במסגרת המבצע הצבאי המתקרא "עופרת יצוקה".